dimaksud pada ayat (1) berjumlah 5.426 (lima ribu empat ratus dua
pulLlh enam) orang dengan rincian rekapitulasi dan nama-nama
sebagaimana tercantum dalam Lampiran I sampai dengan Lampiran VII
Peraturan Gubernur ini.

Pasal4

(1) Besaran hibah yang diberikan kepada Guru Bantu sebesar
Rp 650.000,00 (enam ratus lima puluh ribu rupiah) per orang per
bulan.

(2) Hibah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) diberikan selama 12 (dua
belas) bulan terhitung sejak bulan Januari 2014 sampai dengan
Desember 2014, kecuali bagi Guru Bantu yang telah diangkat sebagai
Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) a(au telah meninggal dunia.